深圳市深监管理认证培训中心有限公司

深 圳 市 质 量 技 术 监 督 培 训 中 心
         STSC—RN—2023  519
关于举办GB/T2828.1-2012计数抽样检验程序宣贯班的通知

各企事业单位及有关人员：

GB/2828.1-2012《计数抽样检验程序 第1部分：接受质量限：接收质量限（AQL）检索的逐批检验抽样计划》国家标准于2013年2月15日正式实施。这是一项按接收质量限（AQL）检索的典型的技术调整抽样检验方法标准。技术内容先进，可操作性强，是企业质量管理、质量检验和质量保证监督及企业产品标准编写应用最为广泛的国家标准。被应用于工农业生产、商贸活动、科学研究等各个领域，对保证产品的质量发挥了重要作用。目前，随着国家对产品质量监督抽查力度的加强，对第三方监督检测机构所出具的检验报告准确性、科学性也提出了更高的要求。
为了更好的贯彻执行新标准，帮助企事业单位有关技术人员全面及时地了解掌握新版计数抽样检验国家标准，在实践工作中准确运用该标准，促进和提高企业产品标准中检验规则编写的规范化，不断提高各级各类检验检测机构（包括企业品控、检验室）完善质量检验管理、指导企业科学地选用抽样标准、合理地确定抽样检验方案的各项指标，以保证检验规则的科学性、实用性和先进性，我中心定于2013年6月在深圳举办新版《计数抽样检验程序 第1部分：接收质量限（AQL）检索的逐批检验抽样计划》标准宣贯班，请各相关单位积极组织相关人员参加。现将培训班有关事宜通知如下：
一、培训对象
企业的质检、质管、工程技术、标准化人员；各级产品质量监督检验、检验检疫、各类检测认证机构等相关人员；各类质量技术监督管理人员。

二、培训内容

(GB/T2828.1-2012信版标准主要内容      (抽样检验的基本原理、程序及方法

(质量监督抽查所使用的抽样标准和如何依据标准正确选用抽样方案
(企业如何选用合适的抽样方案           (企业/第三方机构抽样检验及测试方法选择实例分析

(标准实施案例演示

三、培训教师：

丁文兴博士：全国统计方法应用标准化技术委员会秘书长、中国标准化研究院基础所副所长、博士，GB/T2828.1-2012标准副主编、标准主要起草人。在抽样调查、抽样检验、非参数统计、统计精算、测量统计等方面发表科技论文近10篇。参与编写论著4部。
四、培训时间

两天（上午8:30～12:00，下午13:30～17:30）。

五、培训费用

RMB980元/人（含培训费，教材资料费，证书费）。
六、考核发证

考试合格者颁发深圳市质量技术监督培训中心的“GB/T2828.1-2012标准宣贯培训合格证书”，此证书是从事质量检验工作的依据，是上岗的资格证明。
七、报名事宜

培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）3楼培训中心

户  名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司
帐   号：4000020819200066645
开户行：工商银行深圳分行八卦岭支行
备  注：
(1)我中心可接受网上报名，请注明详细联络方式，以供确认；
 (2)学员来培训前请先和我中心联络或传真报名回执，以便我中心做好培训前的准备工作；
(3)学员如需住宿应提前与本中心联系，本中心代为预订,住宿费用自100到300元之间，分招待所和宾馆，由学员选择，费用自理。

深圳市深监管理认证培训中心有限公司
                                                    深圳市质量技术监督培训中心

二0二三年一月六日
(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※
“质量检验员”培训班报名回执

请回传：
	申请单位

	详细地址

	邮编

	联系人

	电话

	Q  Q

	手   机

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	手机/电话
	学历
	培训时间
	住宿标准

	民族（有何种饮食禁忌）

注：此表复印有效。